令和５年２月２１日第３３号（保護者の皆様へ）

加東市連合PTA PTCA活動支援事業実践発表大会

２月１９日に標記の大会が加東市地域交流センターで実施されました。その会

において、鴨川小PTAが「地域と共につなぐ ～鴨川のぬくもりと伝統～」と

題して、実践発表をされました。プレゼンなどを通して、これまで地域・保護

者・学校が一体となって取り組んできている鴨川小の教育活動の様子を発表い

ただきました。その発表を聞きながら、改めて、鴨川の素晴らしさや温かさを

強く強く感じました。

お世話になったPTA役員や保護者の皆様、当日の発表だけでなく、練習や諸

準備等、大変お疲れ様でした。心よりお礼申し上げます。尚、３月４日に開催予

定の「６年生を送る会」において、PTAの出し物で実践発表の内容を披露して

いただくことになっています。どうぞよろしくお願いいたします。

■令和５年度のPTA役員候補の皆様

（校長 福井 明）

〇会  長 神田  正さん（上鴨川）   〇地域委員 大畑 裕希さん（上鴨川）

〇副 会 長 大畑 直毅さん（上鴨川）         長尾  守さん（下鴨川）

               藤浦 亜季さん（下鴨川）         常見 真千さん（平 木）

〇会  計 吉田 由香さん（平 木）   〇会計監査 大畑 裕希さん（上鴨川）

                           常見 真千さん（平 木）

                             〇顧  問 小薮 宏明さん（前年度会長）